ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:            /TTr-UBND Lấp Vò, ngày       tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

 Về việc đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh khen thưởng

Danh hiệu “Cờ thi đua Ủy ban nhân dân Tỉnh” năm 2023

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Biên bản ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng Huyện tổng hợp ý kiến khen thưởng thành tích của các tập thể, cá nhân

năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Tỉnh xem xét đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh khen thưởng Danh hiệu “Cờ

thi đua Ủy ban nhân dân Tỉnh” đối với 03 tập thể, dẫn đầu thi đua Cụm, khối.

(Có danh sách kèm theo)

Hồ sơ kèm theo Tờ trình gồm: Trích biên bản của Hội đồng Thi đua - khen

thưởng Huyện, danh sách đề nghị khen thưởng của các Tập thể

Kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xem xét trình Ủy ban nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;
- LĐVP + CV (KThủy);
- Lưu: VT, NV (Thu), KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Tờ trình số:          /TTr-UBND ngày       tháng 4 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò)

1. Văn phòng Huyện ủy Lấp Vò

2. Phòng Tư pháp, huyện Lấp Vò;

3. Ủy ban nhân dân thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò.

		2024-04-22T15:18:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:40:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:40:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:40:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:40:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!